UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:         /SKHCN-CNĐMST

V/v khảo sát trực trạng và nhu cầu hỗ trợ

bảo hộ chỉ dẫn địa lý và nhãn hiệu của

doanh nghiệp ra nước ngoài

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hưng Yên, ngày      tháng 6 năm 2024

                     Kính gửi:

                                    - Sở Công Thương;

                                    - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

    - Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh.

Sở Khoa học và Công nghệ nhận được Công văn số 1622/SHTT-NDHT

ngày 03/6/2024 của Cục sở hữu trí tuệ về việc khảo sát thực trạng và nhu cầu hỗ

trợ bảo hộ chỉ dẫn địa lý và nhãn hiệu của doanh nghiệp ra nước ngoài.

Để có thông tin, số liệu gửi Cục Sở hữu trí tuệ phục vụ việc tham mưu

xây dựng cơ chế chính sách và tổ chức triển khai Chiến lược sở hữu trí tuệ đến

năm 2030. Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị Quý cơ quan, đơn vị căn cứ chức

năng, nhiệm vụ cung cấp thông tin theo Phiếu khảo sát thực trạng và nhu cầu

bảo hộ quyền sở hữu trí tuệ ra nước ngoài đối với các sản phẩm mang chỉ dẫn

địa lý và nhãn hiệu của doanh nghiệp (kèm theo Công văn số 1622/SHTT-NDHT

ngày 03/6/2024 của Cục sở hữu trí tuệ).

Phiếu khảo sát của quý cơ quan, đơn vị đề nghị gửi về Sở Khoa học và

Công nghệ trước ngày 24/6/2024 để tổng hợp.

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của Quý cơ quan đơn vị.

Thông tin chi tiết liên hệ Phòng Công nghệ và Đổi mới sáng tạo - Sở

Khoa học và Công nghệ (gặp ông Đàm Quang Minh, điện thoại: 0972.789.846).

(Gửi kèm theo Công văn số 1622/SHTT-NDHT ngày 03/6/2024 của Cục

sở hữu trí tuệ)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc và các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, CNĐMST.

GIÁM ĐỐC

Trần Tùng Chuẩn

		2024-06-14T13:58:14+0700

		2024-06-14T15:36:10+0700

		2024-06-14T16:27:33+0700

		2024-06-14T16:27:33+0700

		2024-06-14T16:27:33+0700